FAVORECIDO

Maria Conceigdo de Jesus
Menezes Anchieta.

Antonio José Ferreira Neto

Daniele Moreira da Paixdo

fcaro Matheus Bezerra de Souza
Sales

Erivaldo Nery Santos

Anazilda Apostolo Sobral

Adelaine Vieira Oliveira

FAVORECIDO

Maria Conceigao de Jesus Menezes

Anchieta

Anazilda Apostolo Sobral

Antonio José Ferreira Neto

José Humberto Costa Silveira

Mariza Alexandre Fontes

José Edézio Tavaresdos Santos

Ricardo da Silva Possidonio

Ivan Luciano Aratjo

SAIDA

03/03/2017

03/03/2017

03/03/2017

03/03/2017

03/03/2017

03/03/2017

03/03/2017

SAIDA

24/03/2017

24/03/2017

24/03/2017

24/03/2017

24/03/2017

24/03/2017

24/03/2017

24/03/2017

CHEGADA

06/03/2017

06/03/2017

06/03/2017

06/03/2017

06/03/2017

06/03/2017

06/03/2017

CHEGADA

25/03/2017

25/03/2017

25/03/2017

25/03/2017

25/03/2017

25/03/2017

25/03/2017

25/03/2017

DESTINO

Maceio/AL | 3

Maceio/AL | 3

Maceio/AL | 3

Maceio/AL | 3

Macei6/AL | 3

Maceio/AL | 3

Maceidé/AL | 3

DESTINO

Aracaju/SE

Aracaju/SE

Aracajw/SE

Aracaju/SE

Aracaju/SE

Aracaju/SE

Aracaju/SE

Aracaju/SE

QD.

DIARIA | JUSTIFICATIVA
RS 800 Participagao no XXIV Seminario Interestadual de
Agentes Publicos e Politicos
RS 800 Participagdo no XXIV Seminario Interestadual de
Agentes Publicos e Politicos
RS 700 Participag¢ao no XXIV Seminario Interestadual de
Agentes Publicos e Politicos
RS 700 Participagdo no XXIV Seminario Interestadual de
Agentes Publicos e Politicos
RS 800 Participagao no XXIV Seminario Interestadual de
Agentes Publicos e Politicos
Participa¢do no XXIV Seminario Interestadual de
R$ 800 L L
Agentes Publicos e Politicos
RS 700 Participa¢ao no XXIV Seminario Interestadual de
Agentes Publicos e Politicos
QTD. | DIARIA JUSTIFICATIVA
5 RS 150 Perlrt%mpagao no Encontro Nacional de Gestao
Publica
5 RS 150 Pe}rtplpacao no Encontro Nacional de Gestao
Publica
5 RS 150 Pa}rt}mpagao no Encontro Nacional de Gestao
Publica
5 RS 150 P;?rt@pagao no Encontro Nacional de Gestao
Publica
5 RS 150 Pa}rt%mpacao no Encontro Nacional de Gestao
Publica
) RS 150 Perlrt%mpag:ao no Encontro Nacional de Gestao
Publica
5 RS 150 Pz,art¥01pag50 no Encontro Nacional de Gestao
Publica
) RS 150 Participagao no Encontro Nacional de Gestao

Publica



Thiago dos Santos Luduvice

Silvio Oliveira Leal

José Freire Conceigdo

Renato Nascimento da Silva

24/03/2017

24/03/2017

24/03/2017

24/03/2017

25/03/2017

25/03/2017

25/03/2017

25/03/2017

Aracaju/SE

Aracaju/SE

Aracajw/SE

Aracaju/SE

RS 150

RS 150

RS 150

R$ 150

Participa¢do no Encontro Nacional de Gestao
Publica

Participagao no Encontro Nacional de Gestao
Publica

Participagdo no Encontro Nacional de Gestao
Publica

Participagdo no Encontro Nacional de Gestao
Publica



